PAGE

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CẨM MỸ

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
 HUYỆN CẨM MỸ

Số: 01/2015/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Mỹ, ngày 27 tháng 01 năm 2015

NGHỊ QUYẾT

Về việc điều chỉnh một số chỉ tiêu trong Nghị quyết
số 07/2014/NQ-HĐND ngày 19 tháng 12 năm 2014
của Hội đồng nhân dân huyện Cẩm Mỹ

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CẨM MỸ
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội khóa XI thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân được Quốc hội khóa XI, kỳ họp thứ 06 thông qua ngày 03/12/2004;

Sau khi xem xét Tờ trình số 01/TTr-UBND ngày 14/01/2015 của UBND huyện, về việc đề nghị điều chỉnh Nghị quyết số 07/2014/NQ-HĐND ngày 19 tháng 12 năm 2014 của Hội đồng nhân dân huyện Cẩm Mỹ về mục tiêu, nhiệm vụ, kế hoạch kinh tế - xã hội, quốc phòng - an ninh huyện Cẩm Mỹ năm 2015;
Trên cơ sở các ý kiến của các đại biểu HĐND huyện,

QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Điều chỉnh 03 chỉ tiêu của Nghị quyết số 07/2014/NQ-HĐND ngày 19 tháng 12 năm 2014 của Hội đồng nhân dân huyện Cẩm Mỹ, cụ thể như sau:

1. Về kinh tế:

- Giá trị sản xuất ngành công nghiệp - xây dựng tăng từ 12 - 13%.

- Giá trị sản xuất ngành thương mại - dịch vụ tăng từ 15 - 16%.
2. Về xã hội:

- Giảm 351 hộ nghèo.
Điều 2.
1. Thường trực HĐND huyện giao Ủy ban nhân dân huyện tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết này.

2. Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban Hội đồng nhân dân và đại biểu Hội đồng nhân dân huyện thực hiện nhiệm vụ giám sát việc triển khai thực hiện Nghị quyết này theo luật định.
Nghị quyết này có hiệu lực sau 07 ngày kể từ ngày ký.
Các nội dung khác của Nghị quyết số 07/2014/NQ-HĐND ngày 19/12/2014 của HĐND huyện Cẩm Mỹ vẫn giữ nguyên giá trị pháp lý./

	CHỦ TỊCH

Vũ Thanh Tùng